-te/)~ ch; a94;tátaa - SP
- goda/ Lgra,cio~ Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 3516/2019

Data: 22/08/2019 Horário: 13:07
Legislativo - IND 757/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a implantação de canaleta no cruzamento da Rua Luiz Galli com a Rua

Nicola Deríssio, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: No cruzamento da Rua Luiz Galli com a Rua Nicola Deríssio existente um grande

buraco no qual toda a água que desce pela via fica parada e a it. r)àntação de uma canaleta no

local resolverá esse problema, como também evitará transtornos aos motoristas que sempre

caem no buraco e danificam seus veículos.

• Anexo, fotos do referido cruzamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de agosto de 2019.

MARCO A T4NIO DA 9ONSECA

Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2